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Sivistystoimen hallinnoimien tilojen ensisijainen tarkoitus on palvella si vis-
tys toi men ydintoimintojen palvelutoimintaa (oma toiminta tai ulkoistettu toi-
min ta), sivistystoimen muuta palvelutoimintaa (esim. taiteen perusopetus)
se kä kaupungin muiden toimialojen palvelutoimintaa. Sivistystoimen hal lin-
noi miin tiloihin on investoitu merkittävästi pääomaa. Sivistystoimen ta voit-
tee na on tarjota hallinnoimansa tilat olemassa olevien tilojen ja tulevien ti la-
in ves toin tien osalta mahdollisimman tehokkaaseen ja laajaan käyttöön nii-
den tilojen osalta, jotka soveltuvat myös ydintoiminnan ulkopuoliseen toi-
min taan.

Jokainen yksikkö, esim. koulu, liikuntapalvelut tai kulttuuripalvelut, on tä hän
asti ollut vastuussa hallinnoimiensa tilojen vuokraamisesta. Jokaisella kou-
lul la on ollut omia ilta- ja viikonloppuvahtimestareita ja esimiehenä on toi mi-
nut rehtori. Liikuntapaikkojen vahtimestareina ovat toimineet lii kun ta paik ka-
hoi ta jat tai laitosmiehet. Kulttuuripalveluissa vahtimestaripalveluja jär jes tä-
vät kulttuurituottaja sekä kaupungintalon vahtimestari. Sivistystoimi toi mi-
alais tet tiin vuoden 2013 alusta ja nyt nähdään perusteltuna keskittää vuok-
raus- ja vahtimestaritoiminta. Perusteluina muutokseen ja uusiin vuok raus-
pe ri aat tei siin ovat:

Asiakaslähtöisyys
Yhden luukun periaate - asiakas asioisi yhden tahon kanssa kiinteistöstä
riip pu mat ta. Yhtenevät periaatteet ja asiantunteva henkilökunta takaisi en-
tis tä täsmällisempää palveluntarjontaa. Pystyttäisiin paremmin välttämään
pääl lek käi syyk siä ja väärinkäsityksiä sekä lisäksi tiedonkulku paranisi. Ti lo-
jen markkinointia tehostettaisiin.

Turvallisuus
Vahtimestaripalveluita tulisi järjestää kaikissa sivistystoimen tiloissa ko ko-
nais val tai sem min ottaen huomioon erityispiirteet. Palvelut puuttuvat nyt
esim. päiväkodeista. Tämän hetken toimintamallissa on tehostamisen va-
raa.

Selkeä vastuu
Liikuntapalveluilla olisi vastuu sivistystoimen tilojen vuorojaosta ja va-
paa-ajan käy tön vuokrauksesta sekä siihen liittyvistä vahtimestaritoimista.
Yk si vahtimestareista huolehtisi kaikesta ääni- ja valotekniikan to teu tuk ses-
ta, jotta palvelu voitaisiin tuottaa asiantuntevasti ja kus tan nus te hok kaas ti.

Rehtoreilla ja päiväkodinjohtajilla ei virkaehtosopimusten mukaan ole vas-
tuu ta vapaa-aikatoiminnasta eikä ole tarkoituksenmukaista, että heillä olisi



vas tuu kiinteistöistä ympäri vuorokauden.

Tuottavuus ja taloudellisuus
Uuden keskitetyn vuokraus- ja vahtimestaritoiminnan tavoite on, että si vis-
tys toi men tilojen käyttö olisi tehokasta ja tuottavuus entistä parempi. Kus-
tan nus paik ka tulisi siirtää koulujen ilta- ja viikonloppuvahtimestareiden
osal ta. Kustannukset rasittavat tällä hetkellä opetustoimia, vaikka ne käy-
tän nös sä koskevat vapaa-aikapalveluita. Selkeämpi järjestelmä mah dol lis-
tai si sekä vahtimestareiden että tilojen tehokkaamman käytön. Yh te ne väi-
set käytännöt vuokrataksoista ja laskutuksesta olisivat tar koi tuk sen mu kai-
set ja tuottaisivat lisätuloja kaupungille vuositasolla arviolta noin 30 000 eu-
roa.

Esimerkiksi Sipoossa on olemassa vastaava käytäntö, jossa yksi taho
koor di noi kaikkien tilojen vuokrauksen. Tilat ovat varattavissa
www.sipootalo.fi sivujen kautta ja järjestelmä mahdollistaa sopimuksen
teon ja laskutuksen. Järjestelmä keskustelee kaupungin las ku tus jär jes tel-
män kanssa.

Uuden sähköisen tilanvarausjärjestelmän hankkimista selvitetään. Li sä ar-
voa Sipoossa käytössä oleva järjestelmä tuottaisi mm. tilojen näkyvyyden
pa ra ne mi sel la ja asiakasystävällisyydellään. Lisäksi mahdollisuutta vuok ra-
ta tilojaan saman järjestelmän kautta voitaisiin tarjota myös kunnan alu eel-
la toimiville yhdistyksille ja yrityksille.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan (KV 17.9.2012, §48 voi-
mas sa 1.1.2013 alkaen) lautakuntien yleiseksi toimivallaksi on säädetty hy-
väk syä hallinnassaan olevien alueiden, rakennusten, huonetilojen ja näi hin
kuuluvien laitteiden vuokralle tai muuhun käyttöön luovuttamisen pe ri aat-
teet sekä päättää hallinnassaan olevan kiinteän ja irtaimen omaisuuden
vuok ral le antamisesta, mikäli tehtävää ei ole määrätty jollekin muulle vi ran-
omai sel le.

Muutostarpeet:

- Vahtimestarivakanssien siirto kouluista liikuntapalveluihin

Kouluista siirretään 7 ilta- ja viikonloppuvakanssia liikuntapalveluihin ja
yk si vakanssi muutetaan tilakoordinaattorin vakanssiksi 1.1.2017 läh-
tien.

- Tilakoordinaattori hoitaa kokopäiväisenä työnä sivistystoimen kaikkien
ti lo jen vuorojaon kuulutukset, asiakaspalvelu, tarpeiden koonnin ja te-
kee alustavan vuorojaon. Tilakoordinaattori valmistelee käyt tö so pi muk-
set ja hoitaa laskutuksen yhdessä kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toi mis-
to sih tee rin kanssa rahatoimiston ohjeiden mukaisesti. Tavoitteena jär-
jes tel mä, joka vapauttaa huomattavan määrän työaikaa. Sähköisen va-
raus jär jes tel män hankkimista selvitetään.

- Delegointitoimivalta siirretään uudessa hallintosäännössä lii kun ta pal ve-
lui hin. Halli- ja kenttämestari vastaa vuorojaosta ja al le kir joit taa käyt tö-
vuo ro so pi muk set sekä toimii tilakoordinaattorin ja ilta- ja vii kon lop pu-
vah ti mes ta rei den esimiehenä. Tilakoordinaattorin sekä ilta- ja vii kon-



lop pu vah ti mes ta rei den toimenkuvat tarkennetaan ja työtunnit so vi te-
taan vastaamaan tarvetta.

- Kustannusten siirto kouluista liikuntapalveluihin

Ei lisämäärärahatarvetta, koska olemassa olevin resurssein tuotetaan
en tis tä täsmällisempää ja tehokkaampaa palvelua. Keskitetty, entistä
täs mäl li sem pi laskutuskäytäntö vaikuttaa myös positiivisesti vuok ra tu-
loi hin.

Lautakunnat päättävät hallintosäännön mukaan myös jatkossa vuok ra tak-
sois ta.

Sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteet käsitellään si vis tys-
toi men lautakunnissa seuraavasti:

suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 8.6.2016
ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 8.6.2016
sivistyslautakunta 14.6.2016
liikuntalautakunta 14.6.2016
nuorisolautakunta 14.6.2016

Liite: Sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteet

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy omalta
osal taan sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteet. Pe ri aat-
teet astuvat voimaan 1.8.2016.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


